
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2016г. №32

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории города Фатежа Курской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 13.07.2015г. №246-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования г.Фатеж, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на территории города Фатежа Курской области, согласно 
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Фатежа от 30.10.2009г. №88 «Об утверждении 
положения о муниципальном земельном контроле».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Фатежа в телекоммуникационной сети 
«Интернет»: https://мофатеж.рф.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения 
возникшие с 01 марта 2015г.

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа А.А.Евсюкова

Глава муниципального образования

г.Фатеж А.И.Коклин


